
COMUNE DI PINO TORINESE
Città metropolitana di Torino

SERVIZIO RISORSE TRIBUTARIE E AFFARI LEGALI
_______________________________________________________________________

DETERMINA NUMERO 98  DEL 16/04/2025 
________________________________________________________________________
  
OGGETTO: COMMESSA 1028.  ULTERIORE IMPEGNO DI SPESA.

IL RESPONSABILE

Richiamate  le  proprie  determinazioni  n.  364/2022, 250/2023,  195/2024  relative  alla 
riscossione coattiva di TASI e IMU [Rif. Commessa 1028];

Visto l’andamento delle riscossioni e delle azioni esecutive in corso che originano spese 
ulteriori, sulle singole partite di tributo, non precedentemente preventivabili;

Ritenuto quindi di dover assumere un ulteriore impegno di euro 4.000,00;

Visti il bilancio 2025-2027 e il P.E.G. provvisorio di attribuzione delle dotazioni finanziarie, 
approvato con deliberazione di GC. n. 1 del 08/01/2025;

Visto lo Statuto Comunale;

Visto il D.Lgs. n. 267/00;

DETERMINA

per quanto in premessa,

1. Di assumere l’impegno di euro 4.000,00 sul codice di bilancio 01040103, capitolo 2430 
“Compenso per  la  riscossione dei  tributi  comunali” del  bilancio 2025-2027 esercizio 
2025.

2. Di  dare atto di  aver preventivamente accertato che il  pagamento dell’importo di  cui 
presente determinazione è compatibile con il relativo stanziamento di bilancio e con le 
regole di finanza pubblica, secondo quanto disposto con deliberazione GC n. 9/2010.

3. Di  attestare ai  sensi  dell’art.  6  comma 1,  lettera b)  del  Regolamento comunale dei 
controlli interni, la regolarità dell’azione amministrativa.

Pino Torinese,  16 aprile 2025

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

RISORSE TRIBUTARIE E AFFARI LEGALI

AIMASSO Giancarla

(Firmato digitalmente)

1


	COMUNE DI PINO TORINESE
	Città metropolitana di Torino
	SERVIZIO RISORSE TRIBUTARIE E AFFARI LEGALI


